Ersatzteilliste

_?Pafe parts EFSt : D 48477 Horstel R|esenbeck Ha'nsestr 1 T
Pieces de rechange Tel. 05454 /910-191 o

‘Onderdelenlijst =~ ™77 EE

Scheibenmaher
'Disc mower
Faucheuses a’ disques

Schijvenmaaiers

255 IC -=>

101001 ->

NIEMEYER " T , D 523.1



Jede Maschine ist mit einem Typenschlld versehen (siehe Abb. 1, Pos.'A). Auf diesern Schild sind Maschmen~'i’yp
(Abb. 3, Pos. €}, Maschinen-Nummer {Abb. 3, Pos. D) und BaUJahr {Abb. 2, Pos. E} angegeben. .
Diese Angaben miissen fur jeden Kundendienstfall oder fir die :Nachbestellung von Ersatzteilen mltgeten!t

werden. Teile deren Pos.-Nr. in einer Klarnmer stehen unbedingt mit Kleber einsetzen (Bsp.: obige Abbildung,
Pos. E)

1= his Masch -Nr »i= ab Masch ~Nr. 101001

Each machine is prowded with one serial plate (see Fig. 1, pos. A} which contains details of the model (flg 3,
pos. C), serial Number (Fig. 3, Pos. D) and year of manufacture (Fig. 3, pos. E)
This information must be communicated for costumer service or when reordering spare parts.

* Parts with position numbers in brachets must absolutely be fitted in with glue (see Fig. 2, pos E).

below mach.-no. = above mach.-no. 101001

Chaque machine est pourvue d'une plaque d* ldentsflcatlon (von’ fig. 1, pos. A).

Sur cette plaque d'identification figurent, entre autres, le modéle de fa machine. (f:g 3, pos. C) ainsi que le.
numéro de la machine (fig. 3, pos. D) et 'année de productlon (fig. 3, pos. E)

Ces références doivent étre communlquees 4 tout service aprés-vente ou a |'accasion de toute commande de
piéces détachées.

Les parts dont les numéros soit indiqués en parentheses doivent lndtspensablement étre mise en place avec de
la colle {ver Fig. 2, pos. E).

q= jusq_u’é n°,

a partir de n°. 101001*

Elke machlne is van een type-plaatje voorzien {afb. 1, pos. A}.

Op dit plaatje staat het type (afb. 3, pos. C, het seriennummer {afb. 3, pos. D} en het bouwjaar (afb. 3, pos. E)
aangegeven.

Voor elke aanspraak op service of bij het bestellen van onderdelen zijn deze gegevens nodig.

De delen waarvan de positie-nummers tussen haaktes staan, monteren met een vorgvloeistof (bijvoorboeld
afbeelding Pos. E).

= tot Mach.-Nr.

4 B
Ci_
D Masch.-Nr. T 7 7 7 ~ 1| Gewicht kg
I T [ppe—— |
_|Baujahr: IMax. Drehzall (min)
E4—--L _ ]
NIEMEYER Ag{:'artechnik GmiH 1 ]
e H.-Niemeyer—StraB? 52 D-48486’H§rs‘te! ) _J/
: ) H £ G o Abb. 3

TD 523.1 T - | NIEMEYER



t

Verwenden Sie nur ORIGINAL-NIEMEYER- ERSATZTEILE Der’ E:nbau von Fremdfabrlkaten kann zu schvveren Schiden -
und zum Veriust unserer Gewahrleistung fithren,

Nachgebaute Teile, speziell Zinken, entsprechen selten den Anforderungen und die Materlaiqualltat kann man nicht
optisch prifen.

Darum immer nur ORIGINAL-NIEIVIEYER Ersatzteile verwenden! -,

Fit only ORIGINAL-NIEMEYER PARTS. The use of other makes may lead to serious d.emage and the loss of our warranty.

Imitation products, in particular tines, hardly ever meet the requirements and the quality of the material cannot be
checked optically.

Therefore only use ORIGINAL-NIEMEYER parts at all times!

1

: * ' ot . - ' - .
Il est mieux pour vous d‘utilisier exciusivement des piéces détachachées d'origine NIEMEYER! -
L'utilisation de piéces de contre-facon peut entrainer de sérieuses détériorations, et surtout vous faire perdre votre”
garantie.
il est rare que les pigces de contre-facon- prlncnpalement les dents- repondent a vos besoins; et de plus, leur qualité ne
peut &tre vérifiée visuellement.

ALORS, UN CONSEIL: N'UTILISEZ QUE LES PIECES o’ OR!GINE NIEMEYER'

Gebruikt U alleen ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN. Door montage von imitatie-delen kann er zware schade aan
de machine ontstaan en kann de garantie vervallen,

Imitatie-delen, in het bijzonder de tanden, voldoen slechis zelden aan door ons gestelde eisen, Matenaalkwahtelt .
kunt U optisch niet beoordelen.

Een reden te meer om OR[GINELE NIEMEYER ONDERDELEN te monteren

Niemeyer - - : : - TD 523.1



'11000-2567

PD 255 IC ->
Pos. | Benennung Seite
-1 Tragbock 1
2 Ausleger ‘ ' : - 2
13 Grundrahmen mit Stiitzen 3
4 Getriebebalken B 4
4 Getriebebalken M 5
5 Trommelantrieb 6
6 Mahscheibe 7
7 Antrieb g
7 Eingangsgetriebe 540 U/min 9}
7 Eingangsgetriebe 1000 Wmin 10 |
7 Antrieb-Mahbalken 11
7 Doppelgelenk 12
8 Anbauteile 13
9 I Gehause 14
10 Walze _ : 15
11 Schutz ' ‘ ' 16/17
12 Gelenkwelle Hauptantriel ‘ : : ' _ 18
13 Gelenlwelle Nebenantrieb - _ : A 19
14 Hydraulik - - _ .20
15 - Aufkleberliste ' B - e 21

Niemeyer ' 4 ' ’ TD 523.1



/'] 3-—! [11000-2637 ]
—4
: ii : |
i
—ef = =
1 2
21
E/ZS 4
T24 29 3
Los |- nac
(O] =—7—h 22
I 18 17
S A0 2 '/ 18 /
, = i | —I— —rf
’/iO S+ 26 “ IE_ A
~ |
1 ] 15 ] |—1 2
L |
= 14 18—
E—J 7
Pos Id-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming 21 1 7
Traghock
1 051058 Bock Headstock Bloc Bok
2 050134 Zapfen Pin Axe Pen
3 530084 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 7x65 DIN 1481
4 051099 Halter Bracket Support Houder
5 500787 Sechskantschraube. Hex. bolt Vis Bout; zeskant M 12x35 DIN 933 B 8
&6 520073 Scheibe Washer Rondelle Schijf 1324 x15
7 510451 Sechskantmutter Mex, nut Ecrou Moer, zeskant M 12 DIN 980 8
B 560707 Tellerfeder Spring washer Rendelle believille Scholelveer 28M12,2x1,5
9 011843 Cberlenkerbolzen Top link pin Broche de 3e peint . Topstangpen
40 051318 Abstellstilze Parking prop Béquille Steunpoot
11 015049 "Sell ’ Rope Corde - Koord L =1250
12 541669 Lagerbuchse - Bushing Bague Lagerbus
13. 570244 Klappstecker Linch pin Atlache rapide * Borgpen 1O DIN 11023
“14 051078 Werkzeugkasten Toalbox . ’
15 051015 Bolzen Pin . Axe Pen
16 051023 Bolzen Fin Axe Pen
17 500779 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 12x20 DIN 933 8 8
18 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M2
19 530134 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 12x65 DIN 1481
20 520369 Palflscheibe Adaptor washer Rondelle de calage “Vulschijf 50/782x1
21 017307 Knipphebel Lever Levier pour cauteaux Sleutel
22 530159 Spannhlise Tension pin Goupille &lastique Spanhuis 14x90 DIN 1481
23 500490 Sechskanischraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 12x70 DIN 931 8.8
24 520083 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/24x2,5 DIN 125
25 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz
26 051319 Abstellsttize Parking prop Béquille Steunpoot
27 051320 Bolzen Fin Axe Pen )
28 530062 Spannhilise Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 6x40 DIN 1481
29 520146 Scheibe Washer Rondelle ! Schijf 21/40x 3
30 560290 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer 49x25x2,5

NIEMEYER

01.

" TD523.1




[ 110002636
— 25 25
24 —~i—
B b
T_ .
0=
Pos Id-Nr. . Beschreibung Description Désignation Benaming 2118
Ausleger
1 051231 Ausleger Bracket Bras . Steun
2 051057 Zwischanirzoer Carrying frame Poulre inlermédiaire Tussensiuk
3 051020 Bolzen - Pin Axe : Pen
4 (51019 Bolzen Pin Axe Pen
5 051022 Bolzen Pin Axe Pen
6 051222 Bolzen Pin Axe Pen
7 051075 Pendellasche
8 051102 Klinke Raichet Cliquent Pal -
9 051021 Haupibalzen .
10 017483 Buchse Bushing Bague Bus
11 570265 Schmiernippel Grease nippie Graisseur Smeernippel H1S 8x1
12 531539 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A 60x2 DIN 471
13 530209 Spannhilse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls ‘Bx45 VERZ. DIN 1481
14 541761 Lagerbuchse Bushing - Bague Lagerbus 60/65x40 .
15 531511 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret . Borgring A20x1,2 DIN471
16 520469 Stltzscheibe Suppori ring Rondelle d'appui Steunschijf 35/45x2,5 DINSB8 vz
17 530118 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls -10x80 DIN 1481 .
18 500836 Sechskanischraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16x45 DIN 980 8.8 |
19 510521 Sechskantmuller Hex. hul Ecrou Moer, zeskant -‘M16 DIN 985 8
20 520119 Scheibe Washer Rondelie . Schiff - 17127x2DIN 433<- 802
21 520354 Paflscheibe Adaplor washer Rondelle de calage Vulschijf < 45/55%1 DIN 988
22 530154 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 14x60 DIN1481
23 530200 Spannhlise . Tension pin Goupille élastique Spanhuls 8x80 DIN 1481
24 520595 Sicherungsring’ Securing ring Jonc d'arret Borgring M 12
25 500779 Sechskanischraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 12x20 DIN 933 8.8
26 600979 VerschluBstopfen ‘ -
27 600515 Stopfen ’ Plug - Bouchon Dop GPN 300
NIEMEYER 02

TD523.1




11000--2635

13 12 11

= : h \3 l "—"L
I —L pb -
- / 4
3 \
2 ‘?~—~= 18
. 19— e
—20
5 16
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation . Benaming 2119
Grundrahmen mit Stiitzen
_ 1+~ 051183 Gsundrahmen .
2 051326 Abdeckung links in,
3 051139 Stitze Support Suppori Steun
- 4 051140 Stltze Support Support Steun
5 051272 Glellsttick - Sliding piece Support d'axe Glijstuik
6 500783 Sechskanlschraube Hex. bolt Vis Boui, zeskant M12x25 DING33 8.8
7 520586 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M 12 .
8 502441 Senkschraube Couniersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 10x35 DIN7291
9 541777 Lagerbuchse Bushing Bague - .Lagerbus A45E9/50x50
10 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H15 8x1
11 500793 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 12x45 DIN 933 8.8
12 520083 Scheibe Washer Randelle Schijf 13/24x2,5-DIN 125
13 510517 Sechskantmutler Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz
14. 520087 .Scheibe Washer Rendelle Schiji 13737x3, DINGD21, vz .
15 530209 Spannhilse Tension pin. Goupille élastique Spanhuls 6x45 VERZ. DIN 1481
16 051324 Schutzlopf Protective lid Protectleur -+ | Beschermkap .
17 500421 Sechskantschraubeg Hex. bolt Vis : Bout, zeskant M 12x130 DIN 931-8.8
18 500839 Sechskantschraube Hex, holt Vis . Bout, zeskan! M 16x45 DIN 933 8.8
19 520597 Sicherungsring Securing ring. Jonc d'arret Borgring M 16
20 520126 Scheibe Washer Rondelle Schijf - A7/30x3 DIN125 VZ
NIEMEYER 03

TD523.1




- 11000-2653

g /k““\"

@1 5 4
-3 o o -1 o -] a o o
] oo |
—n-in B—uiu 8—? T 8
7 T T
s 10— -e—ﬂ ﬂ—s
Pos ld-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming 21 3 4
Getriebebalken B
1 051230 Gelriebebalken B cutler bar B systeme d'entrainement  Aandrijfbalk B
. . . lamier B

2 050858 Gleitschuh Shoe skid Patin Glijzool
3 051289 Zwischenkloben . ‘
4 501752 Zylinderschraube Cylindrical bolt Vis cylindrigue. Bout, inbus M12x16 DIN 6912 8.8
5 551114 Kupferdichtung Coupling Accouplement Koper afdichting 12/20%1,5
6 502462 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzanken DIN7951 M10X45 verz,
7 520049 Scheibe Washer Rondelie Schijf 10,5/21x2 DIN 125
8 510512 Sechskanimutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DIN9B5 8.8 vz
9 502437 Senkschraube Countersunk boi Visg fraisée Bout, verzonken M 10x25 DIN7591
10 502654 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bolschroef M 10x40 DIN 8§03 5.6
11 500942 Sechskanischraube Hex. balt Vis Bout, zeskani: M12x65, 10.8 vz.
12 520506 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M12
NIEMEYER . 04 TD523.1



[ 11000—2654 |

o .
k=
©” 5 4
L3 o o - -] o a
| | |
8—4? Bﬁ? ﬁn—B
7 T T
104 Bfﬂ Efﬁ
Pos Id-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming 21 35
Gefriebebalken- M
1 051229 Gelriebebalken M cutter bar M systéme d'entrainement  Aandrijibalk M. -
lamier M
2 050958 Gleitschuh Shoe skid Palin Glijzool
3 051289 Zwischenkloben
4 501752 Zylinderschraube Cylindrical bolt Vis eylindrique Bout, inbus M12x16 DIN 6912 8.8
5 551114 Kupferdichtung Coupling Accauplement Koper afdichting 12/20x1,5
6 502482 Senkschraube Counlersunk bolt Vis fraisee Bout, verzonken DIN7991 M10X45 verz. .
7 520049 Scheibe Washer Rondzlle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
8 510512 Sechskanimutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M0 DINSB5 8.8 vz.
9 | 502437 Senkschraube Countersunk balt Vis fraisés Bout, verzonken M 10x25 DIN7991
10 502654 Flachrundschraube Panhead boii Vis Bolschroef M 10x40 DIN 603 5.6
11 500942 Sechskanlschraube Hex. bolt Vis Bouwt, zeskant M12Zx65, 10.9 vz,
© 12 52059 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M 12
NIEMEYER 05

TD523.1




IHDOO—QSGS |

Pos Id-Nr.

050864 :
531425
531647
051207
540011
050865
050666
050867
510373
051206
510517
520596
500779
570440
050653
570446
570447
500926
050374
051280
051152
051083
500874
520595
570679
570680.

O~ aO b=

BRI RI PRI BRI PRI R = 3 ad oh ek b ol kb
OMBALWN=COUE~NNOR RN

Beschreibdng

Antriebswelle
Pafifeder
Sicherungsring
Ring

Kugellager
Flanschlager
Fiansch

Sicherung

Mutler

Lagerung
Sechskanlmutier
Sicherungsring
Sachskanlschraube
Messerhalier
Sicherungsblech
Messerkiinge
Messerklinge
Sechskantschraube
Ma&htromme!
Flllktrper
Dichtflansch
Dichtblech
Sechskanischraube
Sicherungsring
Messerklinge
Messerklinge

Descriplion

Drive shaft
Key

Securing ring
Ring

Ball bearing
Flange bearing
Flange

Safely bracket
Nut

bearing

Hex. nut
Securing ring
Hex. bol
Blade holder
Locking ptate
Cutter blade
Cutler blade
Hex. bolt
Drum

. Hex, bolt
" Securing ring

Cutter blade
Culler blade

Désignalion

Trommelantrieb

Arbre d'enlrainement
Clavetie

Jonc d'arret

Joint torique
Roulement a bille
Palier

Flasgue *

Seécusilé

Ecrou

Palier

Ecrou

Jonc d'arret

Vis . .
Support de couteau
Plaquette-frein
Couteau

Couleau-

Vis

Tombeur de tondeuse

Vis
Jone d'arret
Couteau

- Couteau

Benaming

Aadriiftandwielen

Inlegspie
Borgring

Ring
Keogellager
Flenslager
Flens
Veiligheid
Moer

Lager

Meer, zeskant
Borgring
Bou, zeskant

.Meshouder

Borgplaat
Mes

Mes

Bout, zeskani
Maaitrommel

Bout, zeskant
Borgring

Mes

Mes

2033

A8x8x25 DINGBBS vg
J 72x2,5 DIN 472

2-Reihig 3306

M36 x3 DING36 verz
M12 DIN 985 8 vz

M2

M 12x20 DIN 933 8.8

102x49x4
102x49x4
M12x25 DIND33 8.8 vz

Mi10x20 DIN 933 8.8vz
M 10 Nr. 365
107x48x4 -

107x48x4

NIEMEYER

06

TD523.1




' ' (255=5¢) o - S 11000-2691
: 35 {305=6x) = - 24 - F B2 o )
- (355=7x) 'ﬁ—-—-‘ 4 M‘sﬁ' 1. N 7 s
. 5 . -3 -1 |
P . . 3. SE L8R o I 28~ ;
e o M . 2 \& ,@u &
M —_—
24\lﬁl 29 - i 19 33 32
o ---1—--‘-'—-13
Y é - 1
l 28 - 3
| S St
= e v L g
1 - 30 )
5 - Vo
I o . ‘ =39
© |1Z| 5 | 2
| o
26 - 11f) —
| ! - 12
27 ———————.
Pos d-Nr. Beschreibung Description Designation Benaming 21 73
Mahscheibe X
1. 05036% Mahtrommel Drum Tombeur de tondeuse~ - Maaitrommel T
2 050250 Deckel Cover Couvercle - Deksel .
3 520019 Scheibe . Washer Rondelle - Schijf 6,4MBx1,6 DIN 9021 -
4 503080 Blechschraube Sheel metal screw Vis: . . Plaatschroef B 6,3x16 DIN 7976
5- 570441. Messerhalter Blade holder Support de couleau - Meshouder
6 570446 Messerklinge Cutler blade Couleau ! ’ Mes 102x48x4
7 570447 Maesserklinge Cutter blade Couteau Mes 102x48x4
8+ 018070 Anlrieb Drive Chemise Aandriiving
g 018072 Antrieb Drive Chemise - - Aandrijving . . :
10.; 570333 Entlaftungsfiller Air-Valve-Filler Reniftard .o Onttuchtingsfilter 1080-81-00 T
“11: 531388 Palifeder Key Clavette - Inlegspie B&x8x18 DING88S5 vg.=-
12 017272 Welle Shafl Arbre As -
-43- 510517 .Sechskantmutier Hex. nut Ecrou . Moer, zeskant M12ZDINSB58Bvz - .
14 520596 Sicherungsring - Securing ring Jonc d'arret . Borgring M2 s
15 540254 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement. .+ - Kogellager : B3062RSC3 - .=
16 014988 Ring Ring ) : Joint tarique - Ring : :
17 540156 Rillenkugeilager Grooved ball bearing Roulement . Kogellager - 6206 2RS C3
18 520333; Paltscheibe Adaptor washer Rondelle de calage .. . Vulschiif i PS 30x42x1 B
19 550355 Nilos-Ring Niles-Ring Rondelle d'etanchéité Nilosring 6206 AV i !
20 017435 Flansch Flange Flasque *  Flens 11,5% :
21 017110 Sicherungsscheibe Washer Rondelle de sécurité Borgschijf > .
22 510367 Sechskantmulter Hex. nut Ecrou .- : Moer, zeskant M 24x1,5 DIN 936 8
23 550584 O-Ring O-Ring Joint torique. O-Ring OR 90x3
24 500926 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant Mi12x25 DIN933 8.8 vz
25 520083 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/24x2,5 DIN 125
26 5705792 Messerklinge Culter blade Couteau Mes 107 x48x4
27 5706B0 Messerklinge Cutter biade Couteau Mes 107x48x%4
28 050359 Mahscheibe Disc ’ Disque Maazischijf
29 014991 Deckel Cover Couvercle Deksel
31 017888 Lagerflansch Bearing flange Palier Lagerilens X17302
32 050608 Flansch Flange Flasque Flens 7°
33 017287 Flansch Flange Flasgue Flens 0°
35 540158 Rillenkugellager Groaved ball bearing Roulerment Kagellager T.206 KXN 4
37 551100 Kupferdichiung Coupling Accouplement Koper afdichting Bx12x1,5
39 550502 O-Ring -0-Ring Joint torique O-Ring OR 10x2
NIEMEYER 07 TD523.1



[fa)

111000~2566 |

13
Pos 1d-Nr,  Beschreibung Description . Désignation * Benaming : 20 40
‘Antrieb
1 612344 Gelenkwella Hauptantrieb .
2 570610 Schelle Clamp Support Klemstuk - SGET 90-112M13 CY W1 .
3 500914 Sechskanischraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x35 DIN933 8.8
4 520597 Sicherungsring Securing ring Jone d'arret Borgring M 16
5 . 051225 Eingangsgetriebe 540 - :
Ufmin
5a 051003 Eingangsgetriebe 1000
U/min '
8 612022 Spannband Tightening tape Collier de serrage Spanband 101774
7 610747 Schulztopf - Protective lid Protecteur Beschermkap A=210
8. B12343 Gelenkwelle Nebenantrieb
9 051004 Getriche M#hbalken
10 520596 Sicherungsring Securing ring Jone d'arret Borgring M 12 .
11 500411 Sechskantschraube Hex. bolt Vis - Boul, zeskant M12x55 DIN9G31 B.B vz
12 612342 Doppelgelenk - double joint . Double croisilion . Kruisstuk ’ ’
13 051088 Distanzrohr Spacer Entretoise Afstandsbus
14 520108 Scheibe Washer . Rondelle » Schijf 17/28x3 DIN 1441
08 TDE23.14

NIEMEYER




g 18 202 ¢ 2y ozs

19 2725 18

. 11600-258 8| '

-

o ) A7
3 e\ : AR ‘21
4 Pl
IR : ‘
L Co 2 N Y
TR
LB 7 N AT
7 AT 7
E i e :
2 p -
g Lo . -
Pos Id-Nr, Beschréibung Description Désig‘natian Benaming - 2081
Getriehe 540U/min \
1 051295 Gehéuse Housing Catter ¥ Huis
2 051296 Gehduse Housing Carter Huis
3 051306 Welle-GT Shaft R
5 051307 Kegelradsatz set of bevel geass ~Jeu routemenis coniques Tandwielsel
7 520436 Passschelbe-GT 50 0.19 Shim Bague d'ajustage g -
8 520437 Passscheibe-GT 50 0.25 Shim Bague d'ajustage .
9 520438 Passscheibe-GT 50 0.35 Shim Bague d'sjustage L
10 541336 Kegelrolientager Taper roller bearing Roulement a-galets Kegelrollager 30207A
A1 541337 Kegelrollenlager . Taper roller bearing Roulementa galets Kegelrollager 32207A
12 541006 Kegelrollentager Taper roller bearing Roulement a galets Kegelrollager 30208 A
13 541338 Kegelmollenlager . Taper roller bearing Roulemernt a galels Kegelrollager 30308A .
14 550138 Wellendichtung ¢ : AS 35x72x10 NBR,
: ) DIN3760
15 550141 Wellendichtung AS 35x80x10 NBR,
DIN3760
16 531647 Sicherungsring Securing ring Jenc d'arret ¢ Bargiing J72x2,5 DIN 472,
18 520398 Palscheibe Adaptor washef Rondelie-de calage Vulschijf 62x72x0.1
18 520399 Palscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 62x72x0.3
. 20 520322 Paflscheibe Adaptor washer Rondelle de.calage Mulschijf B62x72x0.5 : :
21 520344 Palscheibe Adaptor washer Rondelle de calage - Mulschijf B2x72x2.0 .
24 510737 Nutmutter Grooved nut Ecrou - o Moer, borg M40x1,5 DIN1804.(KM8)
25 503004 Verschlulschraube Plug  Bouchon Vuldop M16x1,5 DIN 208
26 500589 Sechskantschraube Hex, boll Vis ’ Boul, zeskant M12x30 10.9
27 580797 Dichiring . Sealing ring Joint Afdichling A16x20
29 570344 Elesa-Oelschauglas Oil level sight gauge Voyant de niveau d'huile GN 541-11-M16x1.5-A
30 051226 Eingangsgetriebe 540 o ' o :
Uimin
NIEMEYER 09

TD523.1



. z<
BN

ST LI 5 n
\ ‘h};\\ - S EET >
\ \

hY

it o) s}‘
‘5_‘7-1—-'.#5‘_5-?:'""—;:.:-.’1 =
T s -1—2'

[ E
14_———-——'—_"-%‘
R

q —“'//
5"
Pos Id-Nr. Beschreibung” Description Désignation Benaming 2078
Getriebe 1000U/min , '
1 051296 Gehiuse Housing . Carler Huis -
2 051297 Gehiusenabe Gear case v
3 051298 Welle-GT Shaft
4 051299 Welle-GT - Shaft . SR
5 051300 Kegelradsatz set of bevel geass Jeu roulements caniques Tandwielset ,
6 051301 Distanzring Spacer Entreloise. - v Afsiandsring.
7 520436 Passscheibe-GT 500,19 Shim Bague d'ajusiage
8 520437 Passscheibe-GT 50 0.25 Shim Bague d'ajusiage -
9 520438 Passscheibe-GT 50 0.35 Shim Bague d'ajusiage o -
10 541336. Kegelrollenlager .+ Taper rolter bearing Reoulement a galels . -- .. Kegelrollager 30207A
11 541337 Kegelrollenlager Taper iolier bearing Roulement a galets - Kegelrollager J2207A R
12 541006 Kegelrollentager Taper roller bearing Roulement a galets Kegelrollager 30208 A i
i3 541338 Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a galels | ‘. Kegelrollager 30308A -
14 550138 Wellendichtung . Vo . LT AS 35x72x10 NBR,
DIN3760

15 550141 Wellendichtung . AS 35x80x10 NBR,

S o : . : . DIN3760 .
16 531647 Sicherungsring Sectiring ring Jonc d'arret - . Borgring J72x2 5 DIN 472
18 520439 Pallscheibe C Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 62x72x0.1
19 520440 Pafllscheibe . -~ Adaplorwasher * Rondelle de calage = Vulschiff - - 62x72x0.3 -
20 520322 PaBscheibe : Adaptor washer Roridelle de calage Vuischijf - 62x72%0.5.
21 520441 Pafischeibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf B2x72x2.0
22 520329 Pafischeibe Adaptor washer Rondelle de calage - Vulschijf 40/50x2 DIN 988
23 520349 Paflscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf PS 40x50x1,5 DIN988
24 510738 -Nutmutter Grooved nui_ Ecrou Moer, borg M 35x1.5 DIN1804
25. 503004 Verschlufischraube Plug Bouchon Vuldop M16x1,5 DIN 208
26 500583 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x3010.9
27 580797 Dichtiing Sealing ring Joint Afdichiing A16x20
28 - 570352 VerschluBkappe Cover plug Capuchon Kap - 72x9
29 570344 Elesa-Oelschauglas  Qil level sight gauge Voyant de niveau d'huile GN 541-11-M16x1.5-A
30 051003 Eingangsgetriebe 1000 LT C )

U/min

NIEMEYER 10 TD523.1

RN



42"

_Pos Id-Nr.

1 051308
2 051308
3 051310
5 051311
6 531435
7
8
9

541006 ..

541337

541336
10 550145
11 550147
12 500741
13 570346
14 580797
15 531650
16 531526
17 520442
18 520443
19. 520444
20 520445
21 520322
22 520399
23 520398
24 520341
25 520340
26 520339
27 520338
28 570358
29 520448
30 520344
31 580427
.33 531647
34 503004
38 520343
35 051004

Beschreibung

Gehduse

Deckel
Kegelradsatz
Welle-GT
Palifeder
Kegelrollenlager
Kegelrolleniager
Kegelrollenlager
Wellendichiung
Wellendichtung
Sechskantschraube
Entléflungsventtl’
Dichtring
Sicherungsring
Sicherungsring
Palscheibe
Palscheibe
Palischeibe
Paflscheibe
Pafischeibe
Pallscheibe
Pallscheibe
Pallscheibe
Pafischeibe
Pafischeibe
Palscheibe
Verschlultkappe
Scheibe
Pallscheibe |
Verschluftschraube
Sicherungsring
Verschivlschraube
Pafischeibe -
Getriebe M&hbalken

Deseription
Housing
Cover

set of bevel geass
Shaft

Key

Taper roller bearing
Taper roller bearing
Taper roller bearing

Hex. bolt
Breather
Sealing ring
Securing ring
Securing ring
Adaptor washer
Adaplor washer
Adapior.washer
Adaptor washer
Adaptor washer
Adaplor washer
Adaptorwasher
Adaptor washer
Adaplor washer
Adaptor washer
Adaptor washer
Cover piug
Washer
Adaplor washer
Plug

Securing ring
Plug -
Adaptor washer

Désignation

Getriebe

Carler’
Couvercle

Jeu roulements caniques

Claveile .
Roulement a galats
Roulemen a gzalels .
Roulement a galels

Vis

Reniflard
Joint . T
Jonc d'arret e
Jone d'arret

Rondelle de calage
Rondelle de calage
Rondelle de calage
Rondelle de calage * -
Rondelle de calager - ..
Rondelle de calage =
Rondelle de calage -
Rondelie de calage
Rondelle de calage
Rendelle de calage
Rondelle de czlage
Capuchon

Rondelle

. Rondelle de calage

Bouchon

Jonc d'arrel .
Bauchon

Rondelle de calage

Benaming

Huig

. Deksel

Tandwielset

p Integspie

Kegelrollager
Kegelrollager
Kegelrollager

Bout, zeskant
Ontluchtingsventiel
Afdichting:
Borgring -
Bergring
Vulschijf
Vulschijf
Yulschijf
Mulschijf
Vulschijf
Mulschiff
Vulschijf
Vulschijf
Vulschijf
Vulschijf
Vulschijf

Kap

Schijf
Vulschijf
Vuldep
Borgring
Vuldop
Vulschijf

- 2082

30208 A

B2207A

30207A

RWD AS 40x80x10 FKM
RWD AS 34x72x10 FKM

M 8x16 DIN 933 88 -

A16x20
J B0x2,5 DIN 472
A35%2,5 SD DIN 471

72x80x1.0
- 72x80x0.5

72xB0x0.3
72xB80x0.1
B62x72x0.5

B2x72x0.3

62x72x0.1
35x45x1.0
35x45%0,5
35%45x0,3
35x45x0,1
80x8 -

'35.1x70.5x0.5

62x72x2.0

M 16x1,5-ST-A63DIN

J72x2 .5 DIN 472
M16x1,5 DIN 808
35x45x2.0

NIEMEYER

11

TD523.1




71000 -2626| |

Pos Id-Nr. Bgséhreibung Description Désignation Benaming . o ' ' 21 09
Doppelgelenk

1 8512342 Doppelgelenk double joini Double croisillon . Kruisstuk

2 612394 Nabengabel Nave yoke Machoire . oo Gaffelstuk

3 612395 Nabengzhel Nave yoke Machoire . Gaffelsiuk

4 612396 Kreuzgarnitur . Univ. joint assembly Croisillon . Kruisstuk e

5 B512397 Doppelgahel Double fork Machoire double . Kruissiuk, dubbel

NIEMEYER . S 12 . R TD523.1



11000-2643

Pos Id-Nr.  Beschreibung Descriplion Désignalion Benaming 2125
Anbauteile

"1 051458 Spannrolle kompl. :
2 593857 Keiifemen Belt Courroie . V-snaar .
3 050881 Keiliemenscheibe V-bell pulley Poulie a gorges &2 V-snaarschijf . SPB236
4 051049 Keilriemenscheibe . V-bell pulley Poulie & gorges * V-snaarschijf SPB200
5 050883 Buchse Bushing Bague . v me.l  Bus
& 051331 Tragrahmen li. -
7 050856 Dichtflansch ii.
B 051332 Tragrahmen re. E
9 050857 Dichtflansch re.
i0 051082 Gewindebolzen ’
11 520032 Scheibe - Washer Rondelle Schijf 8,4/25x2 DIN g0
12 051142 Spannrollenhaller
13 051185 Distanzrohr - Spacer Enteetoise v Afslandsbus -
14 530053 Spannhllse Tension pin Goupille élastigue .. Spanhuls 6x40 DIN1481 vz
15 051186 Spannolle . idler pulley Systeme Tendeur Spanral
16 018197 Distanzhillse Spacer ’ Entretoise: Afstandshuls .
17 540252 Rillenkugeltager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6306 2RS .
18 531647 Sicherungsring Securing ring ~ Jonc'd'arret Borgring J72x2,5 DIN 472
19 531537 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A 30x2 DIN 471 .
20 531371 PaRfeder Key Clavelte Inlegspie A12x8x50 DINGSBS C45
21 500785 Sechskantschraube Hex. bolt Vis - ! Bout, zeskant M12x30 DIN933 8.8
22 520596 Sicherungsring Securing ring Jone d'arret Bergring M1z
23 502641 Flachrundschraube” Panhead bolt Vis Bolschrosf M8x25 DIN 603.8.8
24 510509 Sechskanimutier Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M8 DIN985 8
NIEMEYER 13

TD523.1



.

d

‘D :

3
/
4
/
7
3130 29
/E*‘ —iﬂ 5
/
L 1
o
h~32 6
r v -
£ —
Pos Id-Nr, * Beschreibung Description Désignation - Benaming
Gehduse '
.1 051380 FOhrungschiene . :
2 051358 Abdeckblech Cover plate “Tole de protection. Afdekplaat
3 081200° Tuchhaller : : -
4 051201 Tuch Knicker
§ 051330 Drtickdach
6 051361 Verstirkungsleisie . §
7 541327 Flanschiager Flange bearing Palier Flenslager
8 051356 Rockwand C
9 051333 Seitenteil i
16 051336 Seitentell re. -
11 051124 Haube Cap, hhod Capot kap
12 051328 Bolzen Pin Axe - Pen
13 051273 Winkelblech ’
14 051327 Ziehhebel li.
15 051334-Ziehhebel re. . Lo .
16 570229 Federsiecker Spring clip Goupille beta- Borgclip - 6VZ DIN 11024
17 500884 Sechskantschraube Hex, bolt® . Vis o Bout, zeskant M16x50 DIN933 B.8 vz
18 520597 Sicherungsring Securing ring - Jonc d'arret Borgring tM1e . . Cd
18 560313 Druckledar . Compression spring: Ressort - Drukveer - 100x36x7. "
-20 500888 Sechskantschraube Hex. bolt ‘ Vis = Bout,zeskant M20x200
» 21 510313 Sechskantmutter Hex. nut . Ecrou Moer; zeskant M20 DINB3G 8
22 531529 Sicherungsring Securing ring Jong d'arret Borgring Ad0x1,75L
23 050843 Wickelschutz ) .
24 502668 Flachrundschraube Panhead boit Vis " Bolschroef M10x20 DINGO3 8.8
25 520032 Scheibe Washer Rondelle Schif 8.4/25x2 DIN 9021
26 510512 Sechskantmnutier Hex. nut Ecrou . Moer, zeskant M10 DINOSS 8.8 vz
27 520596 Sicherungsring Securing fing Jonc d'arrel Borgring M 12 :
28 500785 Sechskanischraube Hax, bolt Vis Bout, zeskant M12x30 DIN 933 8.8
29 500380 Sechskanischraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 12x100 DIN 931 8.8
30 520085 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/25x3 CADM vz
31 510517 Sechskanimutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN9858vz
32 531511 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A20x1,2 DIN4TA
33 500874 Sechskanischraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M10x20 DIN 933 8.8vz
34 520055 Schefbe Washer Rondelle Schijf 10,5/28 % 2
NIEMEYER 4

TD523.1



i1000--2555

‘ 1
- S I VIV N I L
"ﬂ r E i ! — H r—— l] "H —
A 1 u 1 u u 7V
A ‘
),
Pos [d-Nr, Beschreibung Description Désignaticn Benaming . 2054
‘Walze
1 051234 Knickerwelle ' ..
2 600060 Knickerzinken Tine Denlt de conditionneur Kneuzertand . :
3 500458 Sechskantschraube Hex. bolt Vis . B : Bout, zeskant M 10x55 DIN 931 8.8
4 520063 Scheibe- Washer Rondelle Schijf 11/34x3 vz L
. 5 510512 Sechskanimuotier Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DINS85 B8 vz ¢
6 018742 Buchse Bushing Bague Bus.
7 503528 Gewindestift Set screw Goujon . Draadstang M 8x15 DIN 91310.9
8 531364 FallMeder Key Clavetle Inlegspie A 12xBx63 DIN 6885 -
9 051456 Knickerwelle mont. .
: !
NIEMEYER 15 TD523.1



O~ 0o D L R=

| 11000~2652
17
19
207 -
]
a
) 11
T3 N
24—:-/ [,
22 T
23— =20
l 19—
21'“”ﬂ F18
Pos Id-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming 2433
Schutz ‘
051090 Tugh-Rinne ]
051192 Leiste . Strip Bareiie Strip -
051095 Tuch hinten Ii. :
051094 Abdeckung innen
051127 ‘Schulzblech re. ) .
051079 Halter Bracket Suppoit Houder
051112 Schulzre,
051111 Bugel . Stay Etrier Beugel
051123 Abdeckung finks in. ..
10 051087 Haller Bracket Supgort Houder
© 11 051122 Abdeckwinkel ’ :
12 051086 Tuch vomne fi.
13 051089 Rinne -
14 051085 Abdeckblech vorne [i.
15 051080 Tuch rechis
16 051355 Abweisrohr varne . .
17 600507 Puffer - . - Buffer Amorlisseur- ~Buffer :
18 502666 Flachrundschraub Panhead boft Vis . +, Bolschroef M10x20 DINGO3 8.8
19 520056 Scheibe Washer Rondelle _Schiif 11/20x2,5 DIN 1441
20 510512 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou ~ Moer, zeskant M10 DIN9B5 B8 vz '«
21 500743 Sechskanischraube- Hex. bolt Vis . Bout, zeskant ME&x20 DIN 933 8.8
22 520034 Scheibe ’ Washer Rondelle Schijf 8,4M7x16 DIN125
23 520035 Scheibe Washer Rondelle Schijf 28x8,4x2 CADM
24 510509 Sechskanimuiter Hex. nut . Ecrou Moer, zeskant M8 DIN985 8
25 500771 Sechskanischraube - Hex. boit Vis Bout, zeskant © M 10x25 DIN 933
26 520055 Scheibe Washer Rondelte Schiif - 10,5/28x 2
27 520600 Sperrkantscheibe Stop washer Rondelte Belleville Kartei schijf 12x27x1,8 (SK12M)
28 520595 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M 10 Nr, 365
29 500783 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x25 DIN933 8.8
30 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Bargring M 12 .
NIEMEYER 16

TD523.1

[




13 14 16

e

1—f 18

7]

[

H
N
i

oI

—

L

- 111000-2651]

{E)]
10 1112 \ 1
' 5
T
o ) :
ot
— i
S 15
I | | e
21 —a 16
I
20
19T = e
15—
Pos |d-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming 2132
Schutz
1 051347 Schulzdach Mitie
2 051205 Schutziuch Milte *
3 051349 Abdeckblech mitte
4 051185 Tuchhalter miite .
5 051343 Stulze Support Suppori Steun
6 BO0SB1 Handgriff Handle Poignes Hendet
7 051189 Disianzbuchse Distance bush Entrefoise Afstandsbus
& 560819 Blailfeder Leaf spring Stabilisateur Bladveer
9 051344 Mitnehmer Caupling Entraineur Meenemer
10 500783 Sechskanlschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant . M12x25 DIN933 8.8
11 520586 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M2 .
12 520800 Sperkantscheibe Stop washer Rondelle Bellgville Karte! schijf 12%27x1,8 (SK12M
i3 500771 Sechskanischraube - Hex. boll. Vis - Bout, zeskant M 10x25 DIN 933
14 520055 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/28 x 2
45 520056 Scheijbe Washer Rondelle Schijf 11/20x2,5 DIN 1441
16 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DIN985 8.8 vz
17 500458 Sechskanischraube Hex. bolt “Vis Bout, zeskanl -M 10x55 DIN 931 3.8
18 500743 Sechskanischraube - Hex. boft . Vis Bout, zeskant M8x20 DIN 933 8.8
19 520034 Scheibe Washer _Rondelle . Schijf 8.4/17x1,6 DIN 125
20 520035 Scheibe Washer Rondelle - « ¢ Schijf 28xB.4x2 CADM
21 510509 Sechskantmutter Hex. nut - Ecrou © Moer, zeskant . = M 8.DIN 985 B:
- NIEMEYER 17

TD523.1



Pos Id-Nr.

Beschreibung Description Désignation Benaming 213 6
Gelenkwelle 612344 (114923). ’

1 812344 Gelenkwelle Hauptantrieb iy :

2 B10467 Innere Gelenkwellenhalfte 364944

3 612414 Aullere

Gelenkwellenhalfte

4 610962 Auflere Schutzhilite 368514

5 612415 Innere Schuizhilfie

6 610005 Aufsieckgabel Push-fit fork Machoire Gafiel 05858585

7 612426 Schiebestift Slide pin Cliguet de verrouill. Schuifpen

8 812416 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly Craisillon Kruisstuk
-8 610169 Kegelschmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel 064099

10 610031 Rillengabel Greooved yoke Machoire Gaffel 356905

i1 530124 Spannhiilse Tensian pin Goupilie élastique Spanhuls 10x80 DIN 1441 -
2 612417 Profilrohr Prafile tube Tube-profilé Profielbuis ,

13 612418 Profilrohr - Profile fube Tube profil& Profielbuis o

14 610032 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel ) . 356906

15 610945 Schutzirichier Protective cone Protecteur. - Beschermhuis ¢ 365367

16 - 610046 Schraube Bolt . . 3 Vis C Bout . . 3B5305

17 610692 .Sttizring - Support collar = . Bague d'appui - -Steunring - 359471

18 610682 Gleitring Sliding ring Collier Glijring 0B7278

19 612419 Schutztrichter Proteclive cone Protecteur -Beschermhuis o
.20 610566 Halliekelle Stop chain » . = Chainette -Ketting = 044321 (.
NIEMEYER jB - ' TD52.3‘1



Pos |d-Nr.

Beschreibung Description Désignation ‘Benaming 21 37

. - Gelenkwelle 612343 (114924) s
1 612343 Gelenkwelle Nebenantrieb

2 B1Z2420 Innere Gelenkwellenhélite .

3 612421 AuRere

Gelenkwellenhaifte .

4 610973 Aulere Schulzhilite 375621

5 612422 Innere Schulzhilfle :

6 512423 Reibkuppiung Ratchet clutch Limiteur de couple Slipkoppeling, platen

7 612424 Sperkeilfreilauf ; . o - ’

8 612416 Kreuzgarnilur Univ. joint assembly Croisillon Kruisstuk

9 610169 Kegelschmiemnippel Grease nipple Graisseur - Vetnippel 064099

10 610031 Riliengabel- Grooved yoke Machaire . - Gaffel 356905 .

11 530124 -Spanrhitlse Tension pin Goupille élastigue Spanhuls 10x%B80 DIN 1441
12 612417 Profilrohr Profile tube Tube profilé -~ Profietbuis

13 612418 Profiirchr Profile iube Tube profilé Profielbuis

14 610032 Rillengabel Grooved yoke Machoire = Galffel - 356906 . .

15 812425 Schutzirichter Proteclive cone .. Protecleur .. -Beschermhuis v .L
16 610046 Schraube - Bolt s Mis o 7 . Bout 365305 o
17 610682 Gleilring Sliding ring Collier Glifring .087278

18 612180 Schutztrichter Protective cone . Protecteur Beschermhuis . 365372

19 610566 Hallekette - Stop chain “ Chaineite - " Ketting ) 044321
NIEMEYER 19

T TD523.1




24

11000—2647

WONT; AW -

-13

12 37
5ok ’
N — ¢ "m
11 R u"
5] 22 16 / 3£
38 / l 28
- i = "7 =?_| r::./:.':amq-]
O ' (@)
‘ PO255=20bar 25 /30
4 OS. BlEL
Eﬂ 22 10 : PD305IC=40bar 2 HZG
\(ﬂZﬂL"“ / 1
14 :
— .-n_._g
54/ F i b b IR (s,
22 10 0 .
e e ihdan i i R
e e
37:5 3 7 5 |
5
-® & A _
{chne Pes.!,2,2%,29,30) {b @
fl
1/2
Pos [d-Nr.  Beschreibung Pescription Désignation Benaming 24 29
Hydraulik
051110 Zylinder Cylinder Vérin Cilinder .
581029 Dichtungssalz Set of seals Jeu de Joints -Dichtingsset = - ! :
580358 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippet . . GE 12-PLRVZ ~
5680863 Verschraubung Screw fixing Raccord . Nippel DKOL12 /DKOL12
580358 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel GE 12-PLR VZ ’
580035 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel XT12-Lvz A3G
581017 Druckbegrenzungsventil
581020 Rohr Pipe Tuyau Buis
015322 Drosselscheibe Restrictor Restricteur - *‘Drosselschijf 1,0
10 581022 Hydraulikschlauch Hydr, tube Conduite flexible - : - Hydrauliekslang 17001g,
11 - 581023 Hydraulikschlauch Hydr, tube "Conduite flexible Hydrauliekslang - 1230y,
12 580564 Kugelblockhahn Stop cock Robinet ’ Kogelkraan -. BK12L Lo
580034 Kupplungsstecker Connector Accouplement rapide Snelkoppeling » DN 10/R3IB"AG .- . -
14 5BOB67 Staubkappe Dusl cap Cache-Poussigre - - Stofkap blau B
15 - 580866 Silaubkappe Dust cap Cache-Poussiére - -Stofkap " rot -
16. 581025 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible - _Hydrauliekslang 2000Ig. -
17 581032 Hydro-Block c )
18 581031 Membranspeicher :
19 -580786 Verschraubung - Screw fixing Raccord Nippel o S
- 20 580956 Verschraubung. Screw fixing - - Raccord ‘Nippel - EW12PL-OMDA3C
21 . 051443 Umlenkhaller . o«
22 580018 Kupplungsslecker Connecfor Accouplement rapide Snelkoppeling ~AG M 18x1.,5
23 580414 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel 12-LR vz
24 580501 Anzeiger Indicator Indicateur Indicator
25 580887 Hydraulikblockbodenentla :
siung
26 051442 Zughebel :
27 581021 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite {lexible Hydrauliekslang 1300Ig.
28 581018 Leitungsbruchsicherung .
29 051059 Zylinder Cylinder Vérin Cilinder B0/30x545Hub
30 581030 Dichtungssalz Set of seals Jeu de Jqints Dichtingsset
31 580057 Venlil Valve Clapet Ventiel
32 051189 Distanzbuchse Distance bush Entretoise Afstandsbus
33 051274 Drahtseil
34 570590 Seitklemme Cable clamp Bride de cable Koardklem 4
35 580967 Schelle Clamp Support Klemstuk 36
36 580970 Schelle Clamp Support Klemstuk 21
37 015318 Drosselscheibe Reslrictor Restricteur Drosselschijf 2.0
38 051312 Drosselscheibe Restrictor Restricteur Drosselschijf 2.5
39 500772 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Boul, zeskant M10x30 DIN 933 8.8 vz
40 510505 Sechskantmutier Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M& DIN 985 8 vz
41 520020 Scheibe Washer Rondelle Schijf ABA4/M2,5X1,6 V2
42 501649 Zylinderschraube Cylindrical bolt Vis cylindrique Bout, inbus M6&x30, DIN912 vz
43 500357 Sechskanischraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant MBx100 DIN931 vz
44 520034 Scheibe Washer Rondelle Schijf B4/M17x1,6 DIN 125
45 581028 Hydraulikbausatz Hydraulik kit Kit hydraulique Hydrauliek set-
46 570203 S-Haken S-hook Crochet S-haak 6x50
47 520049 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
48 510512 Sechskantmutier Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DINSB5 B.8 vz




